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NOWOŚĆ! MPO PRZYGOTOWUJE SIĘ NA ZIMĘ 

W tym roku na ulice Krakowa ma wyjechać 246 jednostek 

odśnieżających i czyszczących ulice podczas zimy. Radni z Komisji 

Infrastruktury mieli okazję obejrzeć sprzęt przygotowany na sezon 

zimowy, a także zapoznać się z nowymi nabytkami Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW PRZYGOTOWANY NA WIELKĄ WODĘ? 

Huragan Irma pokazał jak bardzo niebezpieczna może być przyroda i 

jak należy uważać na żywioły. Co prawda w Polsce nie występują aż 

tak ekstremalne zjawiska pogodowe, ale np. problem powodzi dotknął 

nas już wielokrotnie. Czy Kraków jest odpowiednio zabezpieczony na 

wypadek nadejścia wielkiej wody? Na to pytanie próbowano 

odpowiedzieć podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (BS)  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NIE BĘDZIE ZESPOŁÓW KONTROLNYCH 

Tym razem Komisja Rewizyjna nie zajmowała się tylko i wyłącznie 

skargami i pismami mieszkańców. Głównym tematem stała się sprawa 

ewentualnego powołania zespołów kontrolnych do kontroli instytucji 

kultury. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/213135,30,komunikat,mpo_przygotowuje_sie_na_zime.html
http://krakow.pl/aktualnosci/213131,30,komunikat,krakow_przygotowany_na_wielka_wode_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/213132,30,komunikat,nie_bedzie_zespolow_kontrolnych.html
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NOWOŚĆ! PLANY I UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska radni zajęli się dwoma planami zagospodarowania 

przestrzennego. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZMIANY W ŚWIADCZENIACH  

Podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i 

Mieszkalnictwa radni wysłuchali informacji Wydziału Spraw 

Społecznych na temat przyjmowania wniosków o świadczenia rodzinne 

i wychowawcze na nowy okres zasiłkowy 2017/2018. (BS) 

Więcej: www.krakow.pl  

NOWOŚĆ! INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Dwie interpelacje złożył radny Jakub Kosek. W pierwszej z nich radny 

prosi o informację na jakim etapie jest podpisanie umowy na 

przeprowadzenie postępowania ZRiD między ZIKiT a Wawel Service? 

(BS) 

Więcej na blogu RMK 

GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Darmowe porady prawne 

Dzielnica III Prądnik Czerwony zaprasza na darmowe dyżury prawne, które 

odbywają się w drugą środę miesiąca. W środę 13 września w godz. 14-17 

będzie dyżurował prawnik z Kancelarii Radcy Prawnego Agnieszka Rembiesa, 

mieszczącej się przy ul. Skawińskiej 22/5. Kolejny dyżur prawny odbędzie się 

w środę 11 października, w godz. 14-17.  

Dzielnica VII Zwierzyniec 

http://krakow.pl/aktualnosci/213133,30,komunikat,plany_i_uchwala_krajobrazowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/213134,30,komunikat,zmiany_w_swiadczeniach_.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/09/12/interpelacje-miedzysesyjne-4/
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Porozmawiajmy o zabudowie 

Rada Dzielnicy VII zaprasza na spotkanie samorządowców z mieszkańcami  

w sprawie budowy osiedla domów jednorodzinnych w rejonie ulic Podłużnej  

i Pylnej, które odbędzie się 15 września (piątek), o godz. 19.00 w Klubie 

Kultury „Chełm”, ul. Chełmska 16. 

Dzielnica X 

Wavelo na Klinach? 

Rada Dzielnicy X podjęła uchwałę dot. infrastruktury rowerowej na Klinach. 

Radni zawnioskowali do Prezydenta Krakowa o poszerzenie obszaru 

funkcjonowania miejskiej sieci rowerowej Wavelo na całe Kliny (oraz na 

pozostałą część Dzielnicy X) i o utworzenie stacji wypożyczania rowerów. Sieć 

miejskiej wypożyczalni rowerów Wavelo obejmuje swym zasięgiem tylko część 

Klin. Granice strefy kończą się w połowie ulic Komuny Paryskiej, Bartla  

i Fortecznej. Zbyt mały zasięg i brak stacji wypożyczania rowerów uniemożliwia 

korzystanie z miejskich jednośladów na Klinach – za przekroczenie granic 

rowerowej sieci użytkownik obciążany jest opłatą w wysokości 100 zł.  

Dzielnica XVIII Nowa Huta 

Zaklęte w Dyni 

O tym jak wiele ma rodzajów, kształtów, kolorów i co jeszcze można zrobić  

z dyni lub z dynią, będzie można przekonać się podczas VI Festiwalu Zaklęte  

w Dyni, na który zapraszają Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty, Ośrodek 

Kultury Kraków-Nowa Huta oraz Rada i Zarząd Dzielnicy XVII w niedzielę 17 

września, w godz. 11.00-14.00 w nowohuckiej Alei Róż. W programie imprezy 

przewidziano moc atrakcji dla małych i dużych, między innymi: warsztaty 

 i konkursy, animacje i akcje plastyczne, kąciki gier i zabaw oraz degustacje 

dyniowych smakołyków. Będzie można też zapoznać się ofertą edukacyjno-

kulturalną na nowy rok szkolny Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. (BS) 

ZMIANY, PLANY I KIERUNKI 

http://www.dzielnica8.krakow.pl/87-aktualnnosci/664-vi-festiwalu-zaklete-w-dyni
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13 września, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 82. sesja RMK.  

W porządku obrad jest 48 punktów. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

ZMIANA GRANIC W DZIELNICACH VIII, IX, X 

Zapraszamy mieszkańców dzielnic: VIII Dębniki, IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz X Swoszowice do udziału w otwartych spotkaniach w celu 

wyrażenia opinii dotyczących zasadności i prawidłowości przebiegu 

granic dzielnicy. 

Podjęcie przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki, Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz Radę Dzielnicy X Swoszowice uchwał w sprawie zmian granic 

określonych w załącznikach do statutów ww. dzielnic oraz wnioski poparte 

podpisami mieszkańców w tych kwestiach wymagają podjęcia prac nad 

opracowaniem ekspertyzy naukowej dotyczącej oceny przebiegu ustalonych 

granic jednostek pomocniczych miasta Krakowa. 

Jednym z istotnych elementów opracowania będą wnioski ze spotkań 

przeprowadzonych z mieszkańcami. Wnioski ze spotkań wraz z wynikami 

innych badań oraz analiz pozwolą ekspertom zewnętrznym na dokonanie 

całościowej oceny przebiegu ustalonych granic jednostek pomocniczych. 

Otwarte spotkania odbędą się: 

• dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki: 

14 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

28 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

• dla mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki: 

http://krakow.pl/aktualnosci/213048,30,komunikat,zmiany__plany_i_kierunki.html
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29 września 2017 r. (piątek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13 

• dla mieszkańców Dzielnicy X Swoszowice: 

13 września 2017 r. (środa) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 

26 września 2017 r. (wtorek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 

 

ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII 

W środę, przed sesją, o godz. 9:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony 

Powietrza. 

Radni zapoznają się z informacją Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu 

Miasta Krakowa na temat składanych wniosków dotyczących zmiany systemu 

ogrzewania oraz instalacji odnawialnego źródła energii. Dyskutować też będą o 

odnawialnych źródłach energii i ocieplaniu budynków jako ważnych aspektach 

walki ze smogiem w miastach i na wsiach.  

STATUTY ŻŁOBKÓW 

Przed sesją również rozpocznie się posiedzenie Komisji Zdrowia i 

Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. Radni spotkają się o godz. 9:30 w sali 

Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia statutów żłobkom 

samorządowym Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2193).  

Bieżący plan posiedzeń 

 

WSZYSCY RADNI 

 KALENDARIUM RMK: 13 września, środa 

 

 

 

 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 13 września, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 10:00 – 82. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - otwarcie międzynarodowej konferencji "Traditions in transition 

new articulations in the arts therapies”, Teatr im. J. Słowackiego (zaproszenie: 

Akademia Ignatianum w Krakowie) 

 

Jakub Seraczyn – godz. 8.30 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 (radny prosi prosi, by 

spotkania podczas dni sesyjnych uzgadniać telefonicznie - tel. 601-922-606) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 13 września, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

